

RIIK

Rebase tapja lahkus töölt vabatahtlikult

Kärkla osavallavalitsuse haldusjuht, kes tappis poodi jooksnud rebasekutsika, andis reedel vallale teada, et lahkus omal soovil töölt. „Minu teole ei ole mingit õigustust,“ kirjutab haldusjuht. „Vabandan kõigi ees, kellele olen sellega kannatusi põhjustanud! Olen seisukohal, et minu lahkumine on ainuõige võimalus. Mul ei olnud mingit kavatsust looma tappa, läksin sinna eesmärgiga loom elusalt kinni püüda ja metsas lahti lasta.“ OHTULEHT.EE

Õise alkoholimüügi keeld laieneb

Alates tänasest piirab politsei õist alkoholimüüki Harjumaal ning alates esmaspäevast Põlva-, Valga- ja Võrumaal, kuhu on oodata tuhandeid rallihuvilisi. Ühtlasi jätkab politsei õise alkoholimüügi piiramist Tartumaal ja Ida-Virumaal. Keeld müüa alkoholi ka kohapeal tarbimiseks kella 23.00st 6.00ni kehtib kuni korralduse muutmiseni. Esialgsel hinnangul on tegu lühiajalise keeluga, mille kestus sõltub suuresti inimeste endi suhtumisest, käitumisest ning hajutatuse nõude täitmisest. PPA ja terviseamet hindavad piirangu vajalikkust kord nädalas. OHTULEHT.EE

Valitsus arutab haiguslehe tasustamist

Kui kevadise eriolukorra ajal hakati haiguslehele jäänud inimesele kompensatsiooni maksuma esimesest haiguspäevast, siis praegu kehtib taas tavapärase kord, kus esimesed kolm haiguspäeva on tasustamata. Samas rõhutatakse, et vähimagi kurguvaluga ei tohiks tööle minna ning koroonatesti tegemisest vastuse saamiseni tuleks püsida eneseisolatsioonis. Teispäeval kerkis ametiühingute keskliidu, tööandjate keskliidu ja sotsiaalministeeriumi kolmepoolisel kohtumisel küsimus, kas haiguslehte tuleks hakata tasustama taas varem, vahendab ERR. „Ametiühingute soov oli, et teistest päevast oleks see tagatud läbi tööandjate panuse, edaspidi võtaks siis haigekassa selle üle, kas siis viie päeva pärast või kuue päeva pärast – see on kokkuleppe koht,“ ütles sotsiaalminister Tanel Kiik. „Tööandjate vaatest oli tänane süsteem mõistlikum ja võib-olla siis ajutise meetmena, nagu oli kriisi ajal, rakendada nii, et vajadusel riigi poolt kompenseerida seda kriisimeetmena.“ Kiik lubas asja järgmisel neljapäeval valitsuse istungil päevakorda võtta. OHTULEHT.EE

Aivar Mäe kohta kogutud raport antakse politseile

Aivar Mäe (pildil) otsustas ahistamiskandaali valguses Estonia teatri juhi kohalt lahkuda ning Estonia nõukogu ei pea vajalikuks väljastpoolt teatrimaja palgatud tööõiguseksperdi raportit lähemalt kommenteerida. Estonia nõukogu esimees Ivari Ilja nentis aga, et kui politsei soovib raportit enda uurimises kasutada, siis antakse see seadusesilmadele üle. Politsei pressiesindaja Marianne Ubalet kinnitas, et politseid huvitab dokumentis peituv: „Küsimine Estonia usaldusisiku poolt koostatud raportit ka politseile tutvumiseks.“ OHTULEHT.EE



Kas alampalk langeb?

Tööandjad ning ametiühingute keskkliit arutavad uuel nädalal selle üle, kas Eesti Panga keskmise palga prognoosi langus võib kaasa tuua ka alampalga kukkumise, kirjutab Äripäev. Novembris allkirjastati alampalga kokkulepe 2020. ja 2021. aastaks, mille järgi miinimumpalk tõuseb 40 protsendile keskmisest palgast. Eesti Pank on aga kriisi tõttu muutnud prognoosi ning langetanud tänavuse keskmise brutopalgaga ennustuse 1505 eurolt 1393 eurole. Järgmise aasta ennustatav keskmine palk langes 1584-lt 1395-le. Kui lähtuda keskpanga viimasest prognoosist, oleks alampalk 553 eurot ehk pea 30 eurot madalam kui tänava, märgib ajaleht. OHTULEHT.EE



UUDISED.OHTULEHT.EE

Juhataja Dannar Leitmaa
Tel 614 4013
dannar.leitmaa@ohtuleht.ee

PRAEGU KOHTUALUSE ROLLIS:

Peeter Helme selgitas eile kohtus, et „Armastuse saali“ jututuba on tema jaoks virtuaalne arvutimäng. „Olin täiesti veendunud, et vestlen samuti rollimängu mängiva täiskasvanuga – ja mul oligi õigus, sest nagu hiljem selgus, oli tegu politseinikuga.“



„Seksisin ka kaheksa-aastasega. Talle eriti ei meeldinud. Jonnis ikka.“

Kohtus avaldati Peeter Helme räiged sõnumid alaealisele

KRISTIIINA TILK
kristiina.tilk@ohtuleht.ee

Aprillis esitas prokuratuur Postimehe endisele peatoimetajale, kultuuri- ja kirjandustegelasele Peeter Helmele süüdistuse lapsealise seksuaalse ahvatlemises. Helme end süüdi ei tunnistanud, sest väidetavalt arvas ta, et peab vestlust täisealise naiselega. Eile alanud kohtuprotsessil ilmnas, et vestluspartner nimetas end selgesõnaliselt 12aastaseks.

Süüdistusaktis on tõendina politseiagendi ja Helme privaativestlused jututoas „Armastuse saal“. Helme esines nime all m41tln ja agent kasutas nime Marleen12. Vestlust alustas 8. oktoobril 2019 Helme ning kohe alguses küsis ta: „Mis nii noore tüdruku siia toob?“

Kui Marleenina esinenud vastab, et tuli niisama suhtlema, uurib Helme, kui tihti neiu seal jututoas käib. Saanud vastuse, et mitte eriti tihti, vastab Helme: „Ma ise ikka satun. Olen siit isegi mõnega tutvunud ja kohtunud.“

Marleen vastab, et on vaid rääkinud, kohtunud mitte. „Eks sa noorka,“ vastab Helme, „kuigi eks siin käib igasuguseid.“

Marleen: „Jah olen 12. Vana sa oled?“

Helme: „Päris palju vanem. 41.“

Marleen: „Ok selge.“

Helme: „Häirib?“

Marleen: „Ei.“

Edasi järgneb mitmel päeval kestnud suhtlus, kus Helme muu hulgas avaldab tüdrukuna esinenud agendile, et on seksinud nii kümne- kui ka kaheksa-aastase lapsega ning põnevaks teeb asja just see, et nii väikestel pole veel kogemust.

Kui Marleeni nime all esinev agent küsib, kas kaheksa-aastasele meeldis temaga seksida, teatab Helme: „Mitte eriti. Jonnis ikka.“

Lisaks ütleb Helme Marleenile, et lastega seksitakse palju rohkem, kui seda avalikult tunnustatakse.

Eile kohtus ütles Helme, et tema jaoks on „Armastuse saali“ puhul tegu virtuaalse keskkonnaga, kus tohib rääkida kõigest, ning ta ei samastanud seda hetkekski enda eluga. Ta mängis enda sõnutsi nii-öelda virtuaalset mängu.

„Kas tegemist oli rolli võtmisega?“ küsib temalt kaitsja.

„Jaa, täiesti teadlikult,“ ütleb Helme.

Kaitsja: „Kas vestluste pidamisel tekkis arusaam, et vestluspartner on noorem kui 14?“

Helme jääb endale kindlaks, et ei teadnud seda.

Kaitsja: „Mille põhjal tekkis arvamus, et tegemist on täisealisega?“

Helme: „Lähtusin eeldusest, et tegu on täisealisega, kes mängib ühte rolli. See oli automaatne eeldus. Tegelikult ju ka vestluskaaslase repliigid, viis, kuidas ta sõnu kasutas, oli täiskasvanulik.“

Helme kinnitab prokurörile, et ta ei ole suhelnud rohkem ühegi kasutajaga jututoas sarnastel teemadel nagu agendiga.

Prokurör: „Kas sisenedes jututuppa te kinnitasite, et nõustute reeglitega?“

Helme: „Jaa, aga kui paljud meist reeglid läbi loevad? Ega ma väga ei süvenenud...“

Prokurör: „Mis teie jaoks on seksuaalne ahvatlemine?“

Helme: „See peab olema eesmärgistatud tegevus.“

Helme hinnangul nähtub kohtus avaldatud vestlustest üheselt, et ta ei ole lapsealist seksuaalselt ahvatlenud.

„Sellises vestluskeskkonnas, kus ükski kasutaja ei saa kontrollida teise kasutaja identiteeti ning igaüks võib öelda seda, mida sülg suhu toob, ei olegi paraku keegi kaitsnud politsei provokatsiooni eest,“ märkis ta.

Süüdistuse järgi ahvatles Helme mullu oktoobris interneti jututoas „Armastuse saal“ 12aastast tüdrukut. Ta saatis oma vestlus-

partnerile seksuaalse sisuga sõnumeid ega aimanud, et suhtleb tegelikult hoopis lapsena esinenud politseiagendiga.

2019. aasta novembri alguses lahkus Helme vastuolude tõttu ajakirjanikega Postimehe peatoimetaja ametist. Detsembris peeti ta kuriteos kahtlustatavana kinni ja kuulati üle. Nädal hiljem jõudis lugu avalikkuse ette.

„Hästi loll lugu, tegu on tobeda arusaamatusega,“ ütles Helme tolal Ohtulehele. „Me rääkisime seksist, noh,“ kirjeldas ta oma teguviisi. Helme väitel arvas ta, et vestles täisealise inimesega, ja väidetavalt polnud tal mingit võimalust vestluspartneri vanuse kontrollimiseks.

Tänava märtsis saatis Põhja ringkonnaprokuratuur Helme süüdistuse Harju maakohtusse. „Antud juhtumi puhul on tähelepanu väärib see, et politseiagent läks suhtlusportaali kasutajanimel, mis selgelt viitas, et tegu on lapsealise tüdrukuga. Sellist hoolimata võtsid temaga ühendust mitmed täisealsed mehed, kelle jutt oli üheselt seksuaalse sisuga,“ selgitas vanemprokurör Andra Sild toona. Peeter Helme kriminaalasi on vaid üks mitmest kõnealuses suhtlusportaalis alustatud kriminaalmenetlusest.

Eesti seadus näeb ette, et alla 14aastase seksuaalne ahvatlemine on kriminaalkuritegu ning karistatav kuni kolmeaastase vangistusega.